
jff/0/mo /í>/A/ /?/
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regKxiálni operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

DODATEK C.1

ke kupni smlouvě č. kupujícího 2020/0470/OIN uzavřená dne 29.5.2020. Uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník")

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí účastníky:

1. Prodávající: 
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

KDZ, spol. s r.o.
Razov 1256, 763 12 Vizovice
15526691
CZ15526691

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4681042/0800

Milan Dvořáček, jednatel 
Milan Dvořáček

2. Kupující;
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ: CZ00291471
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
00291471

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Ing. Zdeněk Bača 
Tel.: 572 525 271, mobil: 728 932 089 
E-mail; zdenek baca@mesto-uh.cz 

 

ČI. I.
Prohlášení stran

Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 29.05.2020 uzavřely kupní smlouvu o dílo č. 
objednatele 2020/0470/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je dodat a nainstalovat kupujícímu 
vybavení učeben v rozsahu a počtu dle přílohy č. 1 této smlouvy (Nabídkový rozpočet) a dále v rozsahu 
přílohy č. 2 této smlouvy (Technická specifikace vybaveni doplněná o přesný typ vybaveni) a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto vybavení.

V souladu s článkem XI. Závěrečné ujednání, uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek 
ke smlouvě tak, aby předmět plnění byl kompletní a sloužil svému účelu a záměru objednatele.

Tento doklad je hrazen z IROP
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003937



evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionálni opera6ií program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ČI. II.
Předmět dodatku

Modernizace učeben klíčových kompetencí základní školy, Uherské Hradiště, Sportovní 777 - 
vybavení učeben, smluvní strany se dohodly na rozšířeni rozsahu prací a dodávky v projektové 
dokumentaci nepředpokládané, které nebylo možné pn zadáni veřejné zakázky a uzavíráni kupni smlouvy 
objektivně předvídat a jsou nezbytné pro kompletní dodávku. Jedná se o vicepráce dodatečně vyžádané a 
odsouhlasené, vyvolané nutnosti ozvučit 2 jazykové učebny, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, 
který je nedílnou součásti tohoto dodatku jako Příloha č. 1,

Mění se článek II. „Kupni cena “ následovně:

Původní kupní cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

1 730 394,- Kč 
363 383,- Kč

2 093 777,- Kč

Navýšení kupní ceny

Kupní cena bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

5 642,- Kč 
1185,- Kč
6 827,- Kč

Cena dle dodatku č.1

Celkem vč. navýšení prací bez DPH 1 736 036,- Kč 
DPH 21% 364 567,-Kč
Celkem vč. DPH 2 100 603,-Kč

Přesný rozpis změn kupni ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je 
jeho nedílnou součástí.

Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

ČI. III.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrž! dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho 
obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

-2-



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), ve zněni pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy bylo 
rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště č 594/40//RM/2020 Veřejný ze dne 25.5.2020.

V Uherském Hradišti dne . .. .1.1. '.P?' 202(1 ve Vizovicích dne . .'^:Á^

Přílohy;
Příloha č. 1 - seznam prací a dodávek

-3 -



Příloha č.l

Soupis prací a dodávek VCP - REKAPITULACE 
pro Základní školu Sportovní, Uherské Hradiště

Položka ks cena bez DPH cena s DPH
Učebna
Jazykové učebna č. 36 1 2 821 Kč 3 413 Kč
Jazyková učebna č. 11 1 2 821 Kč 3 413 Kč

Celkem 5 642 Kč 6 826 Kč

Icena celkem bez DPH 642 Kč|
IDPH

|Cena celkem vč. DPH

1 184 Kč|

6 826 Kč



Soupis práci a dodávek - VCP, jazyková učebna č. 36 
Základní ákola Sportovní, Uherské Hradiáté

Potoika Socofikac* k» t«d. cena celkem

repro, stereo 2x35W
Tj rtproduktof výkon ?» J5W, řezsa^ 20Hz -TOkHi, U prope/ovcci kobe/. Tx PCi 
kobří 1 2 821 KČ ^ B21 Kf

Mcwn 2 121 Kč

Cena oelkam bw DPH 2 821 Kč

DPH 582 Kč
Cmm oaltMin v& DPH 3 413 Kč

Uve<3ené DOioikové ceny isoo včeWě DPH 2í%.



Soupis prací a dodávek • VCP, jazyková učebna č. 11 
Základní škola Sportovní, Uherské Hradiité

Položka Soecifikacc ks iod. csna celkem
Owutml

repro, stereo 2x35W
2k reproduktor výkon 2» 35W. rozsah 20Hz ■20kHz, >* propo/ovoci kabel, 1* KCa 
kabel 1 2 821 Kč 2 821 Kč

Sdss 2 921 Kž

Cena celkem bez DPH 2 821 Kč

DPH 592 Kč
Ceiw oelkem v2. DPH 3 413 Kč

/í5


